72
POUTRES ET ACCESSOIRES
Poutrelle bois de coffrage
Poutre aluminium ALUTEC pour coffrage
Accessoires paniers
Escalier de talus
VENTE
LOCATION

C : 30 / M : 100 / J : 100 / N : 0
R : 181 / V : 31 / B : 31
C : 0 / M : 00 / J : 0 / N : 70
R : 112 / V : 111 / B : 111
C : 64 / M : 0 / J : 98 / N : 0
R : 105 / V : 180 / B : 51
Longueurs disponibles
Dimensions Poids total*
Référence
Référence
 RETOTUB
Référence
LV Tec
Couleur
embout
2,40 m 7,20 kg OECALUTEC165L240 D1 PA 1624
3,60 m 10,80 kg OECALUTEC165L360 D1 PA 1636
4,80 m 14,40 kg OECALUTEC165L480 D1 PA 1648
Moments et efforts tranchants admissibles
Mf xx Mf yy T xx T yy
615daN.m 343daN.m 2500daN 1500daN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

X X
ALUTEC 200
POUTRE ALUMINIUM POUR COFFRAGE
C : 30 / M : 100 / J : 100 / N : 0
R : 181 / V : 31 / B : 31
C : 0 / M : 00 / J : 0 / N : 70
R : 112 / V : 111 / B : 111
C : 64 / M : 0 / J : 98 / N : 0
R : 105 / V : 180 / B : 51
75
Longueurs disponibles
Dimensions Poids total* Référence Référence
 RETOTUB
Référence
LV Tec
2,40 m 18,2 kg OECALUTEC200L240 D1 POA 240
3,60 m 26,9 kg OECALUTEC200L360 D1 POA 360
Moments et efforts tranchants admissibles
Mf xx Mf yy T xx T yy
1250daN.m 480daN.m 4300daN 2450daN
Aire totale A Inertie XX Inertie YY Module de